
 

 

DIPARTIMENTO PER LE LIBERTÀ CIVILI E L’IMMIGRAZIONE 

Ufficio III – Relazioni internazionali 

 

 

 
 

IL DIRIGENTE DELL’UFFICIO 

 

PREMESSO 

 

- che in data 22 Settembre 2017 è stato pubblicato sul sito del Ministero dell’Interno 

(www.interno.gov.it) e del Dipartimento per le Libertà Civili e l’Immigrazione 

(http://www.libertaciviliimmigrazione.dlci.interno.gov.it) l’avviso pubblico per il 

conferimento, mediante procedura selettiva comparativa, di n. 4 incarichi professionali 

aventi ad oggetto l’attività di assistenza e consulenza nell’ambito del programma 

nazionale di reinsediamento; 

 

- che il termine perentorio per la presentazione delle candidature scadeva il 20 

ottobre 2017 alle ore 13; 

 

- che sono pervenuti all’indirizzo PEC deputato alla ricezione delle domande di 

partecipazione n. 36 messaggi relativi alla menzionata procedura selettiva;  

 

- che essendo scaduto il termine, sentito il Responsabile del procedimento, è 

possibile procedere alla nomina della commissione di valutazione delle candidature 

presentate; 

 

- che si è proceduto alla ricognizione del personale di questa Amministrazione 

individuando come idonei, anche in quanto esperti della materia, i soggetti sottoindicati.  

Tanto premesso, 

DECRETA 

 

la nomina, quali membri della commissione di valutazione delle candidature relative alla 

procedura di cui sopra, dei Sigg.ri: 



 

 

DIPARTIMENTO PER LE LIBERTÀ CIVILI E L’IMMIGRAZIONE 

Ufficio III – Relazioni internazionali 

 

 

 
 

- Dott.ssa Francesca Tavassi, Vice Prefetto, in qualità di Presidente della 

Commissione; 

 

- Dott.ssa Donatella Candura, Vice Prefetto Aggiunto, in qualità di Componente 

della Commissione; 

 

- Dott.ssa Chiara Impagliazzo, Funzionario linguistico, in qualità di Componente 

della Commissione, con funzioni di segretario.  

 

Roma, data protocollo 

 

Il Dirigente dell’Ufficio 

 

___________________________________ 

(Ammendola) 

 

 


